
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FARA SABINA 
Piazza Della Libertà, 3 - 02032 PASSO CORESE (Rieti) 

Sede Dirigenza e segreteria Via Servilia 76/78 – 02032 PASSO CORESE 

Tel: 0765/488008 - e-mail : RIIC827009@istruzione.it  PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

Cod. Fisc: 80004830578 
 

 

Tel: 0765/488008  

e-mail: RIIC827009@istruzione.it   PEC: RIIC827009@pec.istruzione.it 

web: https://www.icfarasabina.edu.it 

 

 

 
Agli atti della scuola 

Al personale interessato 

All’albo on line 

 
 

ADOZIONE DEL PIANO DI LAVORO DEL PERSONALE ATA A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO   il D.P.R. 275/99 art. 14; Visto il D. L.vo 165/2001 art. 25; 

VISTO   l’art. 52 CCNL del 29.11.2007; 

VISTO   il D. Lgs n. 150 del 27 ottobre 2009; 
 
VISTA   la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione 

Pubblica; 
 
CONSIDERATO  l’organico di diritto e di fatto a. s. 2023/2024 
 
VISTA  la bozza di proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale 

ATA per l’a.s .  2023/2024 presentata dal Direttore S. G. A.; 
 
RITENUTA  la proposta coerente sia con il piano dell’offerta formativa adottato dal Consiglio 

di Istituto, sia con le direttive di massima impartite dal sottoscritto; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
di approvare per l’anno scolastico 2023/2024 la bozza di Piano delle attività del personale 

Amministrativo ed Ausiliario, così come proposto dal Direttore. 

 
Il piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S. G. A.. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

  Giovanni Luca BARBONETTI 
 

        Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e 
        sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

                                                                                                                       del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

mailto:RIIC827009@pec.istruzione.it
https://www.icfarasabina.edu.it/
mailto:RIIC827009@pec.istruzione.it
https://www.icfarasabina.edu.it/



